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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81413028P

2. Data e Regjistrimit 13/02/2018
3. Emri i Subjektit Global Solution Trading & Contracting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/201813/02/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, Pallati Gener 
2, Kati 3, Zyra Nr. 16. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport artikuj te ndryshem, tregtim, pajisje dhe 

mobilim per zyre dhe shtepi, pajisje elektroshtepiake, 
prodhime hekuri dhe druri, produkte industriale, veshje, 
makineri dhe pajisje, makina,kamion, gjeneratore, linja 
prodhimi, pajisje mjekesore dhe laboratorike, dyer dhe 
dritare, materiale ndertimi, etj.
HEYDAR SHAHB AHMD AL-SAADI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2018                Deri: 13/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret do te veprojne dhe perfaqesojne shoqerine , 
secili ne menyre te pavarur.

12. Ortakët HEYDAR SHAHB AHMDAL-SAADI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 490,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët HUDA MUDHEHER HABEEBAL-OBAIDI
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 510,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Global Solution Trading & Contracting
E-Mail: h.shahab@ana-iq.com  
Telefon: 009647906342670  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte 1000 Euro.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-668438-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-732638-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.04.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("ANA GROUP")          u be            ("Global Solution 
Trading & Contracting")         
Emri Tregtar ishte            ("ANA GROUP")          u be            ("Global Solution Trading 
& Contracting")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-752751-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.16.04.2018, ku vendosi 
: Miratimin e Statutit te ndryshuar te shoqerise. Depozitim i Statutit dt.16.04.2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8440D63D-0BDE-49DE-BE2A-A0FB075C25A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7453CB3-6F42-4654-84BE-C06F3661DD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7186C8AA-07BC-4C79-8F19-FA0DE7867EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DA7D64-B326-412C-AF7A-43C3C5BBD96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DA7D64-B326-412C-AF7A-43C3C5BBD96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAE1865-3A18-4A17-9557-8EB34AD1FDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5FFA6C-082B-49FD-823B-B336B45957B7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HEYDAR SHAHB AHMD AL-SAADI")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("510,00")            u be              ("490,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HEYDAR SHAHB AHMD AL-SAADI")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HUDA MUDHEHER HABEEB AL-OBAIDI")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("490,00")            u be              ("510,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HUDA MUDHEHER HABEEB AL-OBAIDI")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("49,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803802-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2018, ku eshte vendosur, 
emerimi i dy administratoreve te rinj te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("HUDA MUDHEHER HABEEB AL-OBAIDI")                      
Nga data "30/05/2018             Ne daten "30/05/2023
eshte shtuar administratori:            ("Rusul Mudheher Habeeb Al-Obaidi")                      
Nga data "30/05/2018             Ne daten "30/05/2023
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("HEYDAR SHAHB AHMD AL-
SAADI")                    , Competence ishte                      ("")            u be              
("Administratoret do te veprojne dhe perfaqesojne shoqerine , secili ne menyre te 
pavarur.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969496-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.10.2018  perlargimin  e 
administratorit Rusul Mudheher Habeeb Al-Obaidi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Rusul Mudheher Habeeb Al-Obaidi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37F013B-DEFE-4C75-8660-0CB3F3F45892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93343D82-2D1E-4265-A588-503236B5502E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93343D82-2D1E-4265-A588-503236B5502E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B684FB-EC40-47AB-A093-A8BEF6C1B5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694BA124-DFD0-4D3E-8C78-F2CB89E67CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821E5832-A85C-4CA2-8EF5-2D571E50C7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B34D02-BADD-41EE-8D0E-68EB6D198587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695940E9-F739-487C-82B9-DCCE2860F1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695940E9-F739-487C-82B9-DCCE2860F1D9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124474-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 04.03.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Sheshi "Iliria", Lagjia nr.3, EGT Center, kati 7, Nr. Pasurie 3/319-N50, Zona 
Kadastrale 8514;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mine Peza, Nr. pasurise 2/32+1-9, vol 13, faqa 113, zona kadastrale nr. 8350, Pallati 266, 
Sh 1, kati 3, Ap 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279272-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311452-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  15.08.2019 ku eshte vendosur:Te 
shkarkojme administratorin e shoqerise HUDA MUDHEHER HABEEB AL-OBAIDI.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("HUDA MUDHEHER HABEEB AL-OBAIDI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22886B3-5494-485B-9C7A-4B3C57F5358D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E500DE14-874E-4943-8040-524CB4CA88FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E500DE14-874E-4943-8040-524CB4CA88FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74E9691-B203-4D6C-B1BC-E497A548927D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811F0273-1067-49C1-90E4-756062C2A902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811F0273-1067-49C1-90E4-756062C2A902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510B7835-5752-4A9C-B5F2-B84EA22B73E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9ECD075-C6E3-4D2C-BB98-BE376F43A432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF44062-1B2B-4ECC-8362-8CD65343A82A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07079F61-CEB2-470A-812A-C5406359937D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687358FD-BA21-45F0-B962-D12248C2CA42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C3F432-9D91-43F1-AD2E-86DB419EA2F7
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601609-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 06.10.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Pallati Gener 2, Kati 3, Zyra Nr. 16.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Sheshi "Iliria", Lagjia nr.3, EGT Center, kati 7, Nr. Pasurie 3/319-N50, Zona Kadastrale 
8514;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760174-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968676-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilani 2021

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971048-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFB3C43-DFCE-440F-828B-F530950F8D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC3BE5F-1840-4603-8A9E-F5DAA9AD92E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC3BE5F-1840-4603-8A9E-F5DAA9AD92E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC7710C-0A4F-4D5F-9048-2D2B82D4EE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8348CD67-41F7-4219-A2BA-41F9FDBA80D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8348CD67-41F7-4219-A2BA-41F9FDBA80D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0250C12-9E52-4AF9-B67F-A62895E5E8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00D31B9-A3AC-464C-902A-10ADF7A0F3CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F752F7-119E-4883-8B69-735CB7F1D71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BD5439-9DFC-4FD0-85E0-805D69A273FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE81024E-5B15-4685-A402-D8F72C28CDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D701E0A-0CC2-4DC9-A1BF-157C21725059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D51434-F4F3-4500-A62F-9498F0338CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83F3733-9C0E-4F2A-BF5F-A21F05DD39F5
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

Datë: 31/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E2D935-31A4-49A7-9F16-0BCB67C61F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125317D8-08AA-4084-90E8-3F4AC77BF6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142FBDCA-1035-4A5E-95ED-9319B4456BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C792B3B-B40E-41E2-827C-DC73180BD5E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C792B3B-B40E-41E2-827C-DC73180BD5E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C60B4DD-04AB-42CF-8948-DD950F68FDDF

